REQUERIMENTO Nº        , DE 2011

 Nos termos do artigo 160 do Regimento Interno, requeremos que o

Período do Expediente da Sessão do dia 23 de agosto de 2011, terça-feira,

seja destinado a reverenciar a memória do Cineasta, Ator e Escritor

Glauber Rocha, pela passagem dos 30 anos de seu falecimento, ocorrido

em 22 de agosto de 1981.

 Sala das Sessões, em         de junho de 2011.

     Sanadora Lídice da Mata     Senador José Sarney

  ________________________________________________

  ________________________________________________

  ________________________________________________

  ________________________________________________

  ________________________________________________

  ________________________________________________